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Ll Sistema Eletronico do Servigo de Informagéo ao Cidad&o (e-SIC) » Estatisticas com base nas solicitagdes realizadas (01/02/2019 - 28/02/2019)

Denuncia 0.0%
Fale com a Ouvidoria 0.0%
Acesso a Informagao 100.0%

Aberto 0.0%
Denuncia 0.0% Em andamento 0.0%
Concluido 0.0%
Aberto 0.0%
Fale com a Ouvidoria 0.0% Em andamento 0.0%
Concluido 0.0%
Aberto 0.0%
Acesso a Informagéo 100.0% Em andamento 0.0%
Concluido (Atendidos) 100.0%
Concluido (Indeferidos) 0.0%

Média diaria de solicitagoes 0.00 solicitagdo(des) por dia

Média mensal de solicitagoes 0 solicitagdo(des) por més
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Sexo

UF do Solicitante
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Feminino
Masculino
Andnimo
Espirito Santo
Outros Estados
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15%
38%
46%
85%
15%
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Tipo de Tempo total
Chamado Data Protocolo Assunto da resposta Status / Situagao
e-SIC 14/02/2019 2019021425275 4 dia(s) e 01 hora(s) Concluido Atendido
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